MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 104, DE 11 DE SETEMBRO DE 2008.

 O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº 64/2008 da Câmara de Ensino de Pós-Graduação e de

Pesquisa RESOLVE:

                 Aprovar o RELATÓRIO FINAL do Projeto de Pesquisa intitulado

“Espectroscopia de Fluorescência da Folha da Soja: Caracterização Óptica da Folha da Soja e do

Fungo Phakopsora pachyrhisi” – vigência de 15/02/06 à 15/02/08, sob a responsabilidade do

Professor Anderson Rodrigues de Lima Caires da FACET.

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 104, DE 11 DE SETEMBRO DE 2008.